NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1183

Jaar 1403

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1183 f.176r.

sexta post Jacobi: vrijdag 27-07-1403.

secunda post Magdalene: maandag 23-07-1403.

BP 1183 f 176r 01 vr 27-07-1403.

Dorenput singulis annis purificationis de tota terra seu hereditate eidem Johanni Slotemakeren de morte dicti quondam Ghisberti sui patris successione devoluta quocumque locorum tam in humido quam in sicco infra parochiam de Oerscot sita quam hereditatem dictus Johannes Slotemaker dicto Johanni die Keijmpe pro censibus dominorum qui ipsis dominis seu personis aliis de jure prius solvendi sunt et pro supradictis duobus (dg: et dimidio) modiis et dimidio modio siliginis hereditarie paccionis dederat ad pactum et de hereditaria paccione trium lopinorum siliginis hereditarie paccionis (dg: quam hereditariam paccionem trium lop) solvenda hereditarie purificationis ex quodam orto dicto Cupers Hof sito in dicta parochia ad locum dictum generaliter tot Gheer Eijnde Bests (dg: que tria bo) quam paccionem trium lopinorum siliginis dictus Johannes (dg: die) Keijmpe dicto Johanni die Slotemakere tijtulo pignoris obligaverat prout in litteris et quam paccionem unius modii siliginis (dg: pren[o]) de dicta paccione duorum et dimidii modiorum siligiinis dicte mensure dictus Johannes Sloetelmakeren prenomatis Agneti et Gertrudi (dg: filiabus) in suo testamento legaverat ut dicebant hereditarie supportaverunt Henrico Matheus tamquam procuratori mense sancti spiritus in Busco ad opus eiusdem mense sancti spiritus cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum et suarum uxorum deponere. Testes Danijel et Scilder datum sexta post Jacobi.

BP 1183 f 176r 02 ma 23-07-1403.

Henricus Moelen zvw Johannes en Jacobus van Neijnsel beloofden aan Johannes van Hijnhem 46 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Henricus Moelen filius quondam Johannis et Jacobus de Neijnsel promiserunt indivisi super omnia Johanni de (dg: Hijnen) #Hijnhem# XLVI nij Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Scilder et Broeder datum secunda post Magdalene.

BP 1183 f 176r 03 ma 23-07-1403.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Primus promisit alium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 176r 04 ma 23-07-1403.

Arnoldus van den Steen, Denkinus zvw Denkinus sRademakers van Zoemeren en Gerardus die Clerc beloofden aan Johannes Daneels 16 Hollandse gulden van graaf Willelmus of de waarde, 6 kapoenen en 2 steen vlas met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403) te betalen en te leveren, en dat zij al de was die uit de vorsterschap van Someren tussen nu en Pasen aanstaande (zo 30-03-1404) geleverd moet worden zullen leveren, zó dat voornoemde Johannes Daneels daarvan geen schade heeft.

Arnoldus van den Steen (dg: Denkimus) Denkinus filius quondam Denkini sRademakers de Zoemeren et Gerardus die Clerc promiserunt indivisi super omnia Johanni Daneels XVI Hollant 'comitis Willelmi seu valorem et sex capones et duo pondera dicta steen lini ad Remigii proxime futurum (dg: persolvendos) persolvendos et quod ipsi omnem ceram solvendam ex balivitate dicta vorsterscap (dg: dicti debitores promiserunt dicto Johanni) de Zoemeren infra hinc et festum pasche proxime futurum dicto

spacio durante solvet! sic quod dicto Johanni Daneels dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1183 f 176r 05 ma 23-07-1403.

Voornoemde schuldenaars beloofden aan voornoemde Johannes 16 Hollandse gulden van graaf Willelmus of de waarde met Pasen aanstaande (zo 30-03-1404) te betalen.

Dicti debitores promiserunt indivisi super omnia dicto Johanni XVI Hollant gulden comitis Willelmi #seu valorem# ad pasche proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 176r 06 ma 23-07-1403.

(dg: Margareta dvw Johannes Luwe: haar deel en recht in alle goederen van wijlen Hermannus Scut, welke goederen aan voornoemde Margareta).

(dg: Margareta filia quondam Johannis Luwe cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes in omnibus et singulis bonis quondam Hermanni Scut que bona dicte Margarete).

BP 1183 f 176r 07 ma 23-07-1403.

Margareta dvw Johannes Luwe droeg over aan Reijnerus Schadens alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar oom Hermannus Scut en zijn natuurlijke dochter Heijlwigis.

Margareta filia quondam Johannis Luwe cum tutore omnia et singula bona sibi de morte quondam (dg: q) Hermanni Scut sui avunculi et #Heijlwigis filie naturalis eiusdem quondam Hermanni# successione advoluta quocumque locorum (dg: i) tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentia ut dicebat hereditarie supportavit Reijnero Schadens promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Broder datum supra.

BP 1183 f 176r 08 ma 23-07-1403.

Johannes van den Veken beloofde aan Berisius van Breda, gedurende 5 jaar ingegaan afgelopen Pasen (zo 15-04-1403), elk jaar 11 mud rogge, Bossche maat te leveren, een helft met Pasen en de andere helft met Lichtmis, gaande uit al zijn goederen die hij heeft en zal verkrijgen.

Johannes van den Veken promisit ut debitor principalis super habita et habenda #se daturum et soluturum# Berisio de Breda ad spacium quinque annorum festum pasche proxime preteritum #sequentium# anno quolibet eorundem XI modios siliginis mesure de Busco mediatim pasche et mediatim purificationis ex omnibus et singulis 'dicti Johannis habitis et habendis. Testes datum supra.